Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 58/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais,
apresenta  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Senhor
Doutor Lauro Mário Melo de Almeida, DD. Delegado de Polícia, em face
da assunção da titularidade da Delegacia de Polícia Judiciária do Município de
Joanópolis. O homenageado, por certo, mercê de suas qualidades profissionais
e pessoais, alcançará pleno êxito no desempenho de suas atribuições.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 07 de junho de 2004.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador